
É (ìI
ùdÈ

LICEO CLASSICO STATALE "T. L. CARO"
con sezioni annesse di Liceo Scientifico -Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate -Liceo Linguistico

Via Roma, 28 - Samo (SA) - C.F. E0021720653 - codice meccanosrafico: SAPCI0000P
8081/5137321-081/5 t3?668 - Fax 081/513731I

web site: § n lr .liceosr rno.ed u.it-+-mril:sx oc | 0000 p raistruzio nc.it l'E( : srnrll)000 pec.istruzione.il

Prot. n

AVVISO

Oggetto: Costituzione Comitato per I'applicazione e la verifica delle regole protocollo per il
contenimento del contagio da COVID l9 nell'ambito di lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPCM del 26 Aprile 2020;
Viste le indicazioni operative per la tutela della salute negli ambiti di lavoro scolastici e la
gestione deI rischio da Covid- 19;

DISPONE

La costituzione di un Comitato, come di seguito indicato, al fine di garantire I'applicazione
delle misure previste n attuazione del protocollo per il contenimento del contagio da COVID-
19 negli ambienti di lavoro:

COGNOME NOM E RUOLO
P RO F.5SA TORTORA EMMA DIRIGENTE SCO LASIICO
DOTT. GIUDICE GAETANO PRESID ENTE C.d I.
P RO F. SA TVATI ANIELLO ASPP

ING.IAN N UZZI N ICO LA RSPP

PROF. ROSC IG NO ANTO N IO RSU-RLS -REFERENTE SEDE LICEO CLASSICO
PROF.SSA ROTUNNO MAR IA RSU

SIG.GAUDIELLO ALFONSO RSU

RAPPRESENTANTE DOCENTI C d I

PROF.SSA VISCARDI ROSA RESPONSABILE BES

PROF.SSA DE VIVO CO N C ETTINA REFERENTE SE DE LICEO C LASS ICO
PROF. SSA ING E N ITO IM MACO LATA
PROF. SSA BUONAIUTO ADRIANA REFERENTE SEDE LICEO LIN G U ISTICO
PROF. SSA CRESCENZI ANNA CRISTINA RE FE RENTE SE DE LICEO SC IE NTIF ICO
PROF. APICELLA VINCENZO REFERENTE SE DE LICEO SC IE NTIF ICO
SIG. LAN ZETTA ADAMO COTLABORATORE SEDE LINGUISTICO
SIG SCAG LIO LA LUIGI CO LTABO RATO R E SEDE SCIE NTIF ICO
SIG ANTO N E LLIS GIUSEPPE CO L LABO RATO R E SE DE C LASS ICO

Tale comitato sarà integrato dai referenti di plesso per la sicurezza durante il periodo di
svolgimento delle lezion i.
Il Comitato espleterà le sue funzioni dalla data odierna fino al termine dell'emergenza sanitaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
.(Prof.ssa Emma ToÉora)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi tlell'art.3,comma 2, D.lvo 39/93

PROF.SSA DE VIVO PAO LA

REFERENTE SEDE LICEO LIN G U ISTICO




